
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _27_ мая 2022 года      № _220_
    г. Петухово

Об итогах работы МКП «Петухово»
за период отопительного сезона 2021-2022г.г.

      В  соответствии с  Федеральным законом от 6  октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   заслушав
информацию  директора МКП «Петухово» С.Н. Герасименко об итогах работы предприятия
за  период  отопительного  сезона  2021-2022г.г.,   Дума   Петуховского  муниципального  округа
РЕШИЛА: 

1. Информации принять к сведению.

Председатель 
Думы Петуховского муниципального округа                                                      Е.Ф. Николаенко


	РЕШЕНИЕ
	Об итогах работы МКП «Петухово»
	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию директора МКП «Петухово» С.Н. Герасименко об итогах работы предприятия
	за период отопительного сезона 2021-2022г.г., Дума Петуховского муниципального округа РЕШИЛА:


